
Den stabila MicroWeb plattformen tillsammans med 
ärendehanteringen i MicroWeb och ett tillhörande inlogg-
ningsgränssnitt för kunder erbjuder dig en komplett 
sjukanmälanslösning med både sjuk- och friskanmälan. 
MicroWeb sjuk- och friskanmälan passar dig som driver 
företagshälsovård och vill erbjuda dina kunder ett kost-
nadseffektivt, konkurrenskraftigt verktyg för sjuk- och 
friskanmälan. Du behöver inte ta företagets IT-resurser i 
anspråk då MicroWeb säljs som en webbaserad tjänst 
(SaaS) och tar därför minimalt med resurser i anspråk, 
ekonomiska som personella, från din organisation. 

Sjukanmälan i MicroWeb erbjuder dig:

•	 En möjlighet till sjuk- och friskanmälan.

•	 Statistik och rapporter.

•	 Kundinloggningsgränssnitt för anmälan, status och statistik.

•	 Anmälan via SMS, E-post, Företagssidor och tillvalet 
	 telefonsvarare.

•	 Anmälan av vård av barn (VAB) via försäkringskassan.

•	 Automatiska påminnelser om uppföljningar för era 
	 sjuksköterskor.

Enkel och flexibel sjukanmälan
Sjuk- och friskanmälan görs på flera olika sätt. Genom SMS kan 
vi erbjuda både kortnummer som exempel 72110 och normal-
långa nummer. Kunden kan då göra både sjuk- och friskanmäl-
ningar, VAB eller vanlig sjukdom, direkt till angivet nummer. 
Via din hemsida eller dina kunders hemsidor eller intranät kan vi 
lägga ett formulär där sjuk- och friskanmälan kan genomföras. 
Naturligtvis kan formuläret anpassas till företagets layout. 
Vi kan också erbjuda anmälningar via E-post som fungerar 
precis som SMS anmälan med den skillnaden att trafiken går via 
E-post istället. 

Sjuk och frisk

Lite mera harmoni. Lite mera lugn. 
Genomtänkta lösningar för dokument
hantering och arkivering gör vardagen 

oändligt mycket enklare. 



Tjänsten kan även användas med en telefonsvarare där kunden 
får knappa in sitt personnummer. Vid vissa tider kan telefonsva-
rartjänsten användas, vid övriga tider kan vi koppla vidare till en 
av era sjuksköterskor, det bestämmer ni. 
MicroWeb anmäler VAB direkt till försäkringskassan så arbetsta-
garen inte behöver tänka på det. Det innebär att arbetstagaren 
får en blankett hemskickad från försäkringskassan inom ett par 
dagar. 

Smidigt gränssnitt med uppföljning
Gränssnittet är byggt kring ärendehanteringen i MicroWeb. 
Därför får du en anpassningsbar miljö där ditt företag kan växa 
och som saknar de begränsningar som liknande system brukar 
ha, samt du slipper dyra framtida investeringar och konsulttjäns-
ter då systemet säljs som en webbaserad tjänst. 
Du får lätt en överblick över vilka som är sjuka eller vilka som 
behöver kontaktas för läkarbesök. Systemet har stöd för 
förstadagsintyg på individnivå.  
Du och dina sköterskor får påminnelser via E-post och det visas 
tydligt i systemet vilka personer som skall kontaktas, till exempel 
när läkarintyg krävs från dag 8 eller att försäkringskassan måste 
kontaktas. Har du egna önskemål så kan systemet lätt ändras 
för att passa dina behov.
I MicroWeb kan vi automatiskt synkronisera dina kunders 
uppgifter från andra system. Så om informationen redan finns i 
andra system, behöver den inte registreras på nytt. 
Sjukanmälan i MicroWeb kan skicka både E-post och SMS till 
kontaktpersoner på olika nivåer hos dina kunder. Det kan finnas 
personer som skall ha meddelande vid alla sjukdomsfall, men 
utskicken kan även delas upp på olika avdelningar. 
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Kundgränssnittet
Varje företags kontaktpersoner får inloggningsuppgifter till en 
företagsportal som du kan skräddarsy med ditt företags färger 
och logotyper. 
I systemet får kontaktpersonerna tillgång till detaljerad statistik 
gällande företagets sjukdomsfrånvaro. Det kan vara allt från 
antal sjukdomstillfällen, sjukdagar, månadsrapporter o.s.v. 
Kontaktpersonerna kan själv välja vilket intervall då statistiken 
skall hämtas ut. 
Det går också att se vilka personer på de olika avdelningarna 
som är sjuka just nu, samt när de sjukanmälde sig. 
För att lättare kunna hålla ett aktuellt register över personal, kan 
företagen själva lägga till nya anställda eller ändra på uppgifter 
till befintliga så som mobiltelefonnummer eller E-postadress. 
Man kan också byta avdelning på en anställd.


